

Blätterteig 275g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	1628
Fett	27
Gesättigte Fettsäuren	17
Kohlenhydrat	29
Zucker	0.9

Nutritional Name	Value
Protein	5.6
Salz	1

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Mischfett (Pflanzenöle [Palmöl, Bettelpalmöl, Kopraöl], Wasser, BUTTER 10 %, natürliche Aromastoffe [enthalten MILCH], Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisfettsäuren, Salz, Säureregulator: Zitronensäure, Farbstoff: Carotin), Wasser, Salz, WEIZENMALZEXTRAKT. Das Produkt kann Soja enthalten.

Allergen Information

A,G (*)